Территориальная избирательная комиссия

Суворовского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 года № 31-7

О результатах выборов депутатов

Собрания депутатов муниципального образования

Юго-Восточное Суворовского района третьего созыва

по Первомайскому четырехмандатному избирательному округу № 2

На основании протокола о результатах выборов депутатов Собрания

депутатов муниципального образования Юго-Восточное Суворовского

района третьего созыва по Первомайскому четырехмандатному

избирательному округу № 2 от 11 сентября 2023 года, учитывая, что

отсутствуют установленные федеральным законом основания для признания

результатов выборов недействительными, руководствуясь ст. 70

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и ст. 35 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О

регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов

представительных органов муниципальных образований, членов иных

выборных органов местного самоуправления», территориальная

избирательная комиссия Суворовского района Тульской области,

осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Собрания депутатов муниципального образования Юго-Восточное

Суворовского района третьего созыва по Первомайскому

четырехмандатному избирательному округу № 2, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выборы депутатов Собрания депутатов муниципального

образования Юго-Восточное Суворовского района третьего созыва по

Первомайскому четырехмандатному избирательному округу № 2,

проводившиеся 8, 9, 10 сентября 2023 года, признать состоявшимся,

результаты выборов – действительными, избранными в Собрание депутатов

муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района третьего

созыва по Первомайскому четырехмандатному избирательному округу № 2 –

следующих кандидатов, получивших большее число голосов избирателей,

принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам:

1. Бобина Анна Александровна,

2. Доброва Юлия Александровна,

3. Матюков Виктор Николаевич,

4. Пашагин Дмитрий Алексеевич.

2. Направить настоящее постановление, а также данные о числе

голосов, полученных каждым из кандидатов (прилагается), в газету

«Светлый путь» для официального опубликования, в избирательную

комиссию Тульской области – для сведения.

Председатель комиссии

О.С. Гуляева

Секретарь комиссии М.Н. Данилова

Приложение к постановлению

от 11.09.2023 № 31-7

Данные о числе голосов,

полученных каждым из кандидатов

№

п/п

Фамилия, имя, отчество кандидата

Число голосов избирателей,

поданных за кандидатов

1 Бобина Анна Александровна 0000256

2 Галдин Алексей Юрьевич 0000048

3 Доброва Юлия Александровна 0000245

4 Королева Ольга Николаевна 0000029

5 Матюков Виктор Николаевич 0000269

6 Пашагин Дмитрий Алексеевич 0000249